2016 年 11 月 14 日

報道関係各位

中部学院大学

床田寛樹投手、広島東洋カープと仮契約

記

■ 日 時  2016（平成 28）年 11 月 15 日（火） 午後 3 時～

■ 場 所  岐阜都ホテル（岐阜市長良福光 2695-2、TEL：058-295-3100）

■ 出席者  大学側 床田 寛樹 投手

      球団側 松本 有史 スカウト、鞘師
さ や し

 智也 スカウト

【プロフィル】

とこだ・ひろき 1995（平成 7）年 3 月 1 日生まれ。兵庫県尼崎市出身。大阪の箕面学園

高校から本学人間福祉学部に入学。左の本格派として頭角を現し、140km 後半のストレー

トをはじめ、スライダー、ツーシームを武器に安定した投球を見せる。明治神宮大会では、

2013 年に 1 試合、2014 年に 2 試合登板。今春の岐阜リーグでは 7 勝を挙げ最多勝に輝い

た。同リーグ通算勝ち星は 21 勝（公式戦通算は 26 勝）。身長 182cm、体重 74kg。

以上

 2016 ドラフト会議で広島東洋カープから 3 位指名を受けた硬式野球部、床
とこ

田
だ

 寛樹
ひ ろ き

 投手

（人間福祉学部健康福祉学科、大阪・箕面学園高校出身、21 歳）が下記の日程で、広島球

団と仮契約を結ぶ予定になりましたので、お知らせします。

プレスリリース

（本件に関するお問い合わせ先）

中部学院大学 硬式野球部 原 克隆 監督  TEL：090-4853-1201